REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Pogtades, mé /¥, /o, 2024

Linda: Dérgohet material p& shgyrtim ¢ miratim.

Znj. Manjola KAMOLLI KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj. Kryetare,
Bashkéngjitur po ju dérgejmé projekl vendimin, dhe relacionin shoglirues, pér:

“DHENIEN E BONUSIT TE QF RADEC!

Me respekt,

KRHYETARI

Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit: 1
Nr. 1 fageve Ad 18 relacioni shogérees: 1

Nr. I fet@ve & dokumenteve q& shogérojnd projekt vendimin: _ 10

Balevardi “Reeshie Collake®, Laglac Med, Tel: +353 (B3} 222322, Fax: +355 (B3} B134401, E-meil bashinpn gradectd zmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
N e/ ;L]Hm. Pogrades, me /¢ #¢ 2024
I

PROJEKT-YENDIM
NR. yDATE . 2004

“PER DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PER
ZFATMIR MUCA NE BASHKINIE POGRADEC”
ME mbéshtetie & Nenit 24, pika 1, @ ligit nr. 1392015, “Pér Vetbgeverisien Vendore”, dhe
Ligjit Nr. 2242018 “PER STREHIMIN SOCIAL * pérkatesisht :Neni 3, pika 3 ; Neni 33, pika | “PER
SUBVENCIONIMIN E QERASE™ | me propozim ¢ Kryetarit t& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK

VENDOST :
LT japi Z.Fatmir Muga. Bonus Oeraje sipas programit t& Strehimit Social.
y . i o Mijesia Vlera ¢ Kontratés | Afati i o
by Kb Gendis Socmic Adminisirative sH Qerast Kontratés Tothi
Falmic | Muga :‘;ﬁf""”am i Pagradec 6,000 Lelé 12 Muaj | 72,000 Leki

2. Kjo shumé prej 72,000 (Shtatédhjeté e dymije) leké, do 18 mbulohet nga Fondi Rezerv nié Bashking
Popraden.

3. Papesa kevhel né bazé 18 paradqitjes <& konteatave t qerasE pEr secilin aplikues ng Drejtoving e
Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar, prang Bashkisé Pogradec.

4. Pér zhatimin & kétij vendimi ngarkohet Zyra ¢ Strehimit, si dhe Drejtoria € Emergjencave, Strehimit
dhe Administrimi i Tokés Bujgésore né Njdsitd Adminisirative.

5. Ky vendim hyn né fugi menjEherE.

KRYETARE

Manjola KAMOLILI

Aulevard *Ricshl Collaku”, Lagjn: W2, Tel 1355 (B3 223233, Fac +353 (83) 222441, E-mnil bashkinpogmdecivzmai | com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC %
NDREJTORIA E EMERGIENCAVE, STREHIMIT DHE '
ADMINISTRIMIT TE TOKES BUIQESORE
NIt NLA., SHERBIMEVE DHE TRANSPORTIT

Nr. /3 Prot. Pogradee, mé // @0 2024
'Yy RELAC

BONUSIT TE QERASE PER
Nii BASHKINE POGRADEC”

M vijim 18 Aplikimit né shérbimin elektronik e-albania konkretisht rubrika “Kérkesg pér (2 Pérfituar
nga Programet ¢ Strehimit Social” & Z.Fatmir Moga ng datg. 19,08.2024, u pérgatit dokumentacioni |
duhur pér 18 pécfituar *Subvencionim | Qerasé” pasi u evidentua gjgndja e banimit, gi@ndja sociale dhe
ekonomike,

Aplikuesi shte person me PAK | vetmuar.

it hazd (& kushteve (8 vitsshtira ekonomike sociale dhe jetest's, zyra e strehimit krkan aprovimin e
subvencionimit & bonusit t¢ qerasg edhe pr 12 muaj, pasi gytetarit né Galé akoma nuk i &shié gletur njé
strehim pérfundimiar Bashkangjitur velacionit lista me dokumentat | sipas tabelis.

Dokumentacioni i paraqitur nga kerkuesi:

1 Kiirkes¢ e aplikimit elektronik 7. Fatmir Muga drejtuar Bashkisé Pogradec.
2. Deklaraté personale e aplikuesit

3.Certifikatd familjare,

4 Certifikat® personale.

5. Vértetim Ndihme Ekonomike.

6. Virtetim q# nuk 2oi8ron pasuri té paluajiéshme.

7. Virtetim nga Agjencia Kombélare ¢ Punésimit dhe Aftésive,
8. Vértetim q¥ nuk ushtron aktivitet,

9. Kontrate Ceraje.

[0, Fotokapje ¢ Kartds sE ldentietit

Konceptoi : K. Ligkollari & E.Balliy @-\"—\

Miratoi ; B, Niko,

Konfirmoi: _ER‘!-’ ETAR
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REPLEL KA E SHOIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKO NOMISE

BASHKIA POGRADEC
KERKESA PER TE PERFITUAR NGA PROGRAMET E STREHIMIT SOCIAL
KERKESE
PER T'U TRAJTUAR ME STREHIM, BAZUAR NE LIGJIN NR 2212018, "PER STREHIMIN SOCIAL"
FAZA E PARE E APLIKIMIT
Datis aplikin: 1910872024 Calular: 01676283727
P gl kimit; BS120820240005 Emait fatmir 1 966 mucafiyahoo. com
M GE0210043F Gjnmia: |
Emér Fatmir Gjandje civila: Divercuar
AtEsi: All Puri@sim; Té Yerd
Pk e kuca T ardhura rmajore;  T700
Daiélindja: 10/02/1966 Frafakiurd; FOGRADEC
Crarku: KORCE Nj, edminisirative:  POGRADEC
Ruga: ACRON RUMINAQ2E20010; MNd, 2; Mdarbesa: 0
H. 3 - POGRADEC; POGRADEC;
Tail; POGRADEG
Baszhkia: POGRADEC Apartament: i
Shizlla: L Adraza; 1

Aplikanti dshié | roglistruar né giandien civile

L. TE DHENAT E PERFAQESUESIT

1. Parfagbsuesi BshE | rigjtE ma aphkantin

HID:
Emer:
Mesl:
MEiamEr:
Diatélinca:
Calular;
Email:

Glinin

GEIZ10043F

Fatmir

Ali

Muca

1002 D66

DBTG293727
fatmir1966mucafyahao.com
]




Il. GJENDJA FAMILJARE

DATELINDJA GJENDJA | NR. DOKUMENT
MBIEMER EMER DitaMuajiti SEKRSI : K
DR B0 ; CIVILE IJENTIH- -1I'|.H
Muca Fatmir 10/02/1 9656 M || dieorcuar| GEO210043F

' b{r,nai;-nﬁuaﬁ

ILKUSHTET E STREHIMIT

(*maksimalisht 25 plké)

3. Dispanan banesé né prondsi:

3.1 Masa PO, jep informacionin @ sakté mi:

- Prona 8shbé & ragisirsear neé eméar &

- Prona ka nj@ strukiur;

Garsoniare

Struklura e apartamantit 1+1

Sinukbura e apartamentt 241

Struktura & apartamentit 3+1
- Sipérfagp lotale e banesés: me

- Siparfaqja totake @ banimit sipas dokurmentil B prondsise:; m2

N& sipdriagqen otale 1 banimit pérfshihen sipérfagis e dhomave 1 gjumil plus sipérfagan e dhomds sé dités, e
malura brenda morave ndanise,

3.2 Bano| nii banesé rrezk shambjaje

3.3 Bannj né banesé 18 mbipopuluar

Jao

LIRS El

[
[

Banesd o mbipopullar konziderohet alibers kur né njé hanesd banajné mé shumé se 1,25 persona pér dhome,
i dhamd péfshitan dhomat @ glund dhe 8 ndenfes

3.4 Miza jeni pargighr nagativisht né pikén 2, vazhdoni me plotésimin e informacionit, si mé poshta vijon:

- Banaj me gara

- Banoj me prindérit

- Banoj né banesé informala

- Banoj né mjadiaa gé nuk piotésane kushtel 8 strehirmit

- Cipsion Hetdr banlmi

- Kam mbatur | pastrehg si rezullat i fatkegésive natyrora

= Kam mbetur | pastrahi nga progese giygésors

- Bana| né baresé qé prishat/péagashionet noa legalizimi

- Araye tiotér pse kam mbetur | pastreha:

OO0ROOOO0O/



- Detaje t& arayes: Jam divorcuar nga gruaja dhe per kete shiak mi kam perfituar asge.

V. KUSHTET FAMILJARE N i .ﬁ 3 *;
{*maksimalisht 25 piké) % '&_ o
4.1 IfE moshuar gé kam mbushur moshén e pensionit dha nuk jam piregiedhur pér fu strehuar N8 njé
[nstitucion publik 1& pérkupces|es shogérore
4 2 Familig me mé shumd se 4 fémijgé
4.3 Farrilie njiprindérore g ka né ngarkim fmijé, ku pérfahiben edhe vagal néha
4.4 Asnje nga kushial

4.5 Familie e re ku mosha & anBlarit mé b madh & 1 diés né momentin e paragities sé kérkesés
dshbd e & vogdl ose baras me 40 vieg

4.6 18 ring g8 nd mamentin & paragiljes si kifrkesés kand g moshé jo mi 1& madhe se 40 vieg.
V. KUSHTET SOCIALE

O O"0O0O O

{*maksimakshl 25 piké)
6.1 Pinanjés | RENEA-s
5.2 Anétar | familjes qé traftohet me ndibmé ekonomike
6.3 Emigrant | rikihyer  punétar rrigrant dhe refugjatat ape personat me mbrofije plol&suesa
5.4 \ajza-néna
5.5 Komuniteli LGBTI
5.6 Anétar | minaritetit rom
5.7 Wiktima a fralikimit
5B Punonjis | Repartit 18 Mdarhyrjes s Shpejé (FNSH)
5.9 Punonjés | shpétimit dhe | mbrojljes nga garri
540 WiktimE a dhurés né famile
5.11 Famile e punonjsit t8 Policisa & Shtetlt 16 rénd né datyrs
512 Adfkédoues
5.13 Ka né parbirja famillare njé individ me aftési & kuflasmms
5,14 Ka statusin e jetimit dhe mosts ded né 30 visg
5,15 Ka mbalur | pastrehé pér shlalk 18 Thimit t3 banosés ish-pronarave
5,16 Anatar i minorilatit egfiptian
5T 1 mliur né konflikt me Tigjin
518 hanje nga kushlat
Vi. TE ARDHURAT E FAMILJES

ROOO0O0000000O00000000

(*makaimalsht 25 piki)



Ky seksion duhet té plotésohet par gdo person q& siguran njé L ardhur né famifle né parputhje ma:
tabeléz “Glendja familjare”. N& té ardhurat totalks 18 familjes pfahinen te ardhurat neto nga p
pagesa e papundisisé, pagesa e ndibmiés ekonomike, pensioni, dargesa nga emgracionl, gera n
i ljera nga 18 aférm, si dhe gdo loj & ardhure tietér g8 sigurohel mbl baza mujora ose vietors ‘ﬁ
interesa bankara alj. Me 1 ardhura neto kuptohen 1@ andhurat pas shiyeres sé delyrimeve, si. lakeg
sigurime shogérore,

- Té ardhurat lotake rmujore 18 familjes: 7700 Leké

- Té ardhra nga emigracionl (vjetara): Laka

- Ta ardivea nga gera (vietore): Leké

- Té ardhura nga pansioni (mujora); Leks

- Ta ardhura & fjera (vjelore) Lekd

= Té ardhura nga ndihma akonomike: Laka

- Te ardhira papunisia: Leka

- Té ardhura nga kudes! par personin ma aftdsi ti kuflausara: Leks

- Te ardhura nga pagesat & famillas lddestare pér fErmilt pa kujdas prindésor; Laké

- Té ardhural nga ndihima ekonomike & personave me afltesi 1 lafizuara sipas statusit 12 invalidit ts puncs
ose (& Uflés: Lekd

- Pérffimet nga ndihma ekonomike pér shikak 1 aftésiss s8 losfizuar, & parashikuar ne legjislackanin pér
ndibrrezn dhe shérbimeat shogarora: 700 Laks

- Té ardhurat nga dimbursir i shpenameve pér energi elokirke: Leké

- Té& ardhurat nga rimbursimet per iage & miskima pér & sitmurkt kronike dhe nga paketa
higjiena-shéndatitsere pér personat me afiési 18 kfizuar Leké

- Té& dhina 1 detajuara té t8 ardhurave mujore té famillaréve sipas kolongs 3, 1 tabeles "Glendg Farmifars
1, Faimir Muca: 7700 Leké

{Plotésohet ngs bashkia) Klasiikimi | 1& ardhurave totale t& familjes ne
- Familie me ta ardhura mesalara
- Familjg m (& ardhura shumd ta ulata

- Famije me t& ardhura 1@ ulila

oRoo

= Famife pa t& ardhura

- Nfaia vendore: Bashkia Pogroded
Uni dhe famija ime kirkojmé té trajtohami me strehim napérmjet programit b:
- Banesea sociake me qira
- Toke & pajisur me infrastrakiure per te ndarbuar vels banese
- Banaesse me koslo te ukel

=]

= Pormiresimi | baneseas

Forma o pérfiitmit mund 18 ndrysholé nga ajo qé fu keni cildsuar sl mé 18 preforuaran, né vardsl i munddgsive &
zafidhjes dhe afésisd Rnanciare 8 familfes sua) pdr i@ pérbaiuar kastol



P - R )
Né mungesé té banesave sociale me gira dha né mungesé (& banesave me kosto t& wlél, fdaia o |
vetégaverisjes vendore ofron njé nga instrumentet e mEposhtme financiare. Nése ju pra i, duliet t&
shénoni (shénani 1 dha 2 sipas preferencés): o e o U

F

‘ n“ | Muk
" Prano| prand]

- NE mungesE ta banesave soclale, ofrahet subvancionimi | gerasé né tregun a liré m D
- M& mungesé @ banesave me kosto 18 wit, ofrobel, sipas mundasive buxhatore, D E

subvancianimi i interegave (& kredive

Vil. DOKUMENTAT E APLIKIMIT
1. Dakurmants te tera

- Cartifikatefamarashgipi 3082024 pdl



REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER BESNIK A, COLLAKU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.2, K. KARAFILL NR.60,
NR.6

DEGA VENDORE KORCE TEL: 692075020

KONTRATE QIRAJE
(PASURI TE PALUAJTSHME)

Mr. repertoric 3 Nr. kolelsioni: 19
Pogradee mé 24012022

Liget roleriese;

oAl nr. TRS, dalg BT gt ndli Civil | Requbdikite st Shipiisd, Dndrgsne

FLAj or, UHAT, date MAEIER Py inbrogjen o H dhdnave prerzimake”, | ulrydaur

3 Ligji we. 1 0, dutl IOVER201K P Nolerin” ABNZI AR

ki nuderial pErhithiod nga & Mt
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Vi, e KONTRATE QIRAJE i
Siot, mé daté 24/0 172022, para meje Noter BESNIE A, COLLAKU, anétar né Dhaitien &
Naterisé, Diega Vendore EORCE, me zyré né adresén Pogradec, NR.2, K. KARATIR, NR: B,
“u paragit petscnalight: HFarok:
QIRADHENES:

Tuan Tollozhing, atésia Hymet, amésia Mine, shictas Shqiptar, lindur né Bugimas, Pogradec dhe
banues né POGRADEC, me adresg Agron Ruvina 02620010; Nd. 2; H. 3; Pogradec; P'o gradec;
7301; Pogradec, lindur me 25/01/1962, giendja civile *i martuar”, madhor, me zotsi t€ plotd Juridike
pér 18 vepruar, pér identitetin e té cilit u garaniova me Leternjoftim ID nr. 036268808 dhe nr.
personal G20125322A , .

(kétn & m& poshie, per efekt té kiésaf koniraie do € quhet Qivadhénés).

QIRAMARRES:

Fatmir Muga, atésia Ali, amésia Divije, shietas Sheiptar, lindor né Gurré, Libtazhd dhe barmues nié
POGRADEC, me adresé Gonea (2640045: Nd. 35; H. 2; Bugimas; Verdove: 7304; Pogradec, lindur
mé 10V02/1966, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotitsi t6 ploté juridilee pér té veproar, pér
identitetin & t& cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 035874877 dhe nr, personal GE0210043F , .
(kétu ¢ mé poshté, pér efeky (& kisa kontrate do 18 quhet Qiramarrés).

Palit kontrakinese me marréveshje midis tyre, me vullnetin e tyre & liré ¢ @ ploté, deklarojng se
kané téné dakord qf né bazé té besimit reciprok, Tushteve aktuale t8 tregut dhe legjislacionit civil
Shqiptar; ¢ pérkatésisht £ nencve B01 ¢ vijues & Kodit Civil; t& liclhin kété Kontraté Qiraje (kefej e
tutie, “Kontrata™) dhe kérkuan nga uné Noterja hartimin e saj, né pérputhje me ligjin, si mé poshté
vijon:

WENI 1
PERSHERIMI 1 OBJEKTIT
Oiradhénési deklarol se ka né pronési 1 tij njé pasuri 1€ palugjtshme - loji Mdgrtese, me adrest né
Lagifja nr. 2, RR. "Reshit Collaku®, Pogradec, ndodhur né ZK 8581, ar. pasurie 4/441, vol. 41, 1q. 74,
me sipérfage totale 33.70 m? (fridhjeté e tre piké shtatf).
Nidértesa e péreaktuar si mé sipér i jepet me gira giramarrésit per ‘s perdorur per banim.
NENI2
VLERA E QTRASE
QiremartBsi do té paguajé gira mujore 6000 {gjashts mijé) lekE né o).
Pagesa & qirasé do 1 béhet né datén 15 1€ gdo muaji dhe do 1€ vErtetobet me chkresé 1E nEnghlkruar
nga personi i calhuar 08 qiramaerresi. ; :
NENI 3
AFATI 1 QIRASE
Kjo kontraté lidhet pa afat t& calitunr dhe secila nga palét detyrobet 1@ lajmirojé palén totér 3 muaj
pErpara nise do (8 zpjidhé kontratén.
MNdértesn Bshté marré né dorézim nga giramarrési nga data 15/11/202] dhe nga kjo dat® fillon afati i
qirasé, Deri né datén 15/01/2022 palét jang likujduar.

NENI 4
Oiramarrési detyrohet 1€ paguajé lconaumin e energjisé elektrike dhe t8 furnizimit me ujé pjate
periudhis s& girasé, duke u detyruar t& pérgjigiet dhe pér kamatvonesat ose gjobal pér mospagest
i detyrimeve pér kansummn ¢ energjisé dhe ujin.
Oiramanrcsi defyrobet 1& mirémbajé ohjektin & marrd me gira, 18 mos e démioje atét dhe ta
dorézojé né gjendjen né té cilén e merr né dorézim.
Qiramartisi nuk ka 1€ drejic te jape ndértesén me néngira.

W
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Kjo kontraté mund t8 zgjidhet me marrveshje ose mund t& kérkohet zgjidhje e sa) né Gvkatd n&‘
e =

rist se'shicelen detyrimet e pércakiuara né L&, 5
MNé fastin e fundit, pala fajtore detyrohet 1& pagnajé dhe démet e shkaktuara s dhe Hitimin e J

munguar pales tetér,

Baza Ligjore: Meni BO1 e vijues t& Kodit Civil

Neni 62, pika 1, gérma “II", si dbe nenet 99, 100, 101 e vijues 1€ Ligjit nr.
1102018, daté 20.12.2018 “Pér Notering ™

Bashkelidhur, gjendet dokumentacioni | méposhtm:

¢ Kopje e mjeteve té identififimit i& paléve
e Kopje ¢ Certifikatés pér Vértetim Pronésie per pronén objekt konirate

Kontrata e qirasé, u lexua nga uné noteri me 28 1€ larté dhe né ményre & gerté né prani té paléve
kontraktuese, t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen saj dhe megenése shpreh vullnetn e
tyre & liré e & ploté, u njohén dhe 1 kuptuan efelctet ¢ saj juridike, e nEnshkruajnt até rregullisht
pérpara meje Noler.

Tiné Noter, verifikova identitetin ¢ paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajten e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje 18 ploté me nenin 62, 63 & vijues & ligjit or.
110/2018 "Pér Noteriné”, véreto] nénshkrimin e yre.

NE zhatim t& ligjit nr. 9887, datc 10.03 2008 “Pér mbrojijen ¢ (€ dhénave personale”, une Woterfia
deklaroj s¢ do té ruaj dhe pérpunoj & dhénal personale té subjekteve té kisaj kontrate, né mBnyré L&
drejté dhe t& ligjshme.

QIRADHENIS -
Luen Tollozhina ‘}y&-( S % {2 j i f
QIRAMARRES '

Fatmir Muga

LA

Fg. 2
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HARTA TREGUESE E REGJTSTRE[F'IEI;E_H

LYRA VENDDRE E REGISTRIMIT
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RILION W KONTRATE QIRAJE ; ol Had
Sat, mé dald 24.1'43\ 120232, para meje Noter BESNIK A, COLLAKLU, anélar né Dhomeén Humh_mc' e
Moterisg, Dega Vendore KORCE, me zyré né adresén Pogradec, NR.2, K. K ARAFILL, NR.60,NR.6, -
u paragit personalishi: o o
DIRADHENES: < L35
Luan Tollozhina, atésia Hymet, amésia Mine, shietas Shqiptar, lindur nié Bugimas, Pogradec dhe
banues né POGRADEC, me adresé Agron Ruvina 02620010; Nd. 2, H. 3: Pogradee; Pogradec;

7301: Popradee, lindur mé 25/01/1962, gjendja civile i martuar”, madhor, me zotési t ploté juridike
pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim 1D rr. 036268808 dhe nr.

personal G201253224 , .

(kétu e mé poshté, pir efeks 1é kisgj kontrate do 16 quer Qivadhénés),

QIRAMARRES:

Fatmir Muga, atgsia All, amésin Divije, shictas Sheiptar, lindur né Gurr, Librazhd dhe banues né

POGRADEC, me adresé Gorica 02640045, Nd, 35; H. 2; Bugimas; Vérdove, 7304: Pogradec, lindur

mé 10/02F1966, pjendja eivile “i martuar”, madhor, me zotési 1 ploté juridike pér té vepruar, pér

sdentitetin ¢ & cilit o garantova me Leternjoftim 1D or. 035874877 dhe nr. personal GEO2Z10043F , .

(ki & mé poshié, pér efekt té kizaf kontrate do té quhet Qiramarris).

Palét kontrektuese me marréveshje midis tyre, me vullnetin e tyre 8 liré ¢ 18 plote, deklarojné se
kané réné dakord qf né bazE & besimit reciprok, kushteve aktuale té tregut dhe legjislacionit civil
Shaiptar; ¢ pErkatésishl & noneve 01 & vijues 16 Kodit Civil; 1€ lidhin k&t Kontraté Qiraje (kélef &
tutje, “Kontrata "} dhe kérkuan nga uné Noterja hartimin e saj, né pérputhje me ligjin, si mE poshlé
vijon:

NENI 1
PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT
Qiradhénési deklaroi se ka né pronési 1€ tij njé pasuri & palugjishme - loji Wibbrtest, me adresé né
Lagfja nr. 2, RR. "Reshit Collakn", Pogradec, adodhur né ZK B581, nr, pasurie 4/441, vol. 41, fg. 74,
me sipérfage totale 33.70 m2 {iridhjetE o tre piké shiaté).
Ndériesa e pércakiuar si mé siptr i jopet me gira giramarrisit pér a pérdorur pir banim.
NENI 2

VLERA E QIRASE

Qiramarrési do & paguajé qira mujore 6000 (gjashté mij) lekE nt Touaj.

Pagesa e girast do té bEhel né datén 15 & ¢do muaji dhe do & viértetohet me shkrest 1 nEnshkruar
niza personi i cakiuar 05¢ qiramarrési.

NENI 3
AFATI 1 QIRASE

Kjo kontraté lidhet pa afal 1€ cakiuar dhe secila nga paldt detyrohet 18 lajmésaiE palén Getér 3 T
pérpara nése do (€ zgjidht kontratén,
Ndériesa Eshié marré né dorézim nga girmmarrisi nga data 15/11/2021 dhe nga kjo daté fillon afati |
girasé. Deri né datén | 5/01/2022 palét jani likujduar,

NENI 4
Qiramurrdsi detyrohct 1€ pagunjE kansumin e energjisé elekirike dhe 18 furnizimit me ujé gjats
periudhis sé girasé, duke u detyruer i péirgjigjet dhe pér knmatvoncsal ose gjubat pér mospagest
1 detyrimeve plr konsumin € energjise dhe ujin,
Ciramarrési detyrohel 1E mirémbaji objeklin e mirné me gira, 1 mos o démioje atlt o Lin
dortzojt ni: gjendjen né 1§ cilén e merr né dowtizim,
Cirammarresi nuk Ja 1 drejlé e jopd ndérestn me ningin.
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NENI 5 X

Kjo kontraté mund (& zgjidhet me marveshie ose mund t6 kérkohol zgjidhja ¢ saj né Gjykaté né
rast se shkelen detyrimet e péreakiuara né 1€,

M Tastin ¢ fundit, pala fajtore detyrohet 1 paguajé dhe démet e shiaktvara si dhe fitimin e
munguar pales Gelgr.

Baza Ligjore: Heni B01 & vijees & Kodit Civil

Meni 62, pika 1, géema “I", si dhe nenst 99, 100, 101 & vijues té Ligjit nr.
110/2018, daté 20,12.2018 “Pér Noteriné™

Bashkélidhur, gjendet dokumentacion i méposhiém:
* Kopje e mieteve 1¢ identifikimit 1€ paléve
« Kopje e Certifikatés pér Vértetim Pronésie pér pronén objekt konirate

Kontrata e girast, u lexoa nga uné noteni me 28 1€ lané dhe né ményré 1 qaré né prand (£ paléve

kontrakinese, & cilét mé deklaran se e kuptuan pérmbajtjen e sa) dhe megenése shpreh vullnetin e

tyre 16 lirk ¢ t& ploté, u njobén dhe i kuptuan efektet ¢ saj juridike, nénshkruaing at@ rregullishi
pirpara meje Moter.,

Uné Noter, verifikova identitetin ¢ paléve népérmjet dokumenteve 1€ identitetit dhe pasi e gicta
plrmbajtjen ¢ akiit noterial 1& mésipiom, ng pérputhje i@ ploté me nenin 62, 63 e vijues & ligjit or.
11002018 “Pir Notering ", vérieto) nénshkrimin & tyre.

Wi zhatim 18 ligjit nr. 9887, daté 10,03, 2008 “Pér mbrojijen e t& dhénave personale”, ung Moteria

deklaroj se do 1 ruaj dhe pérpunoj 1 dhénat personale 18 subjekieve 18 kiisaj kontrate, né méyré &
drejté dhe & ligishme.

QIRADHENES
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QIRAMARRIS

Fatmir Muga
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REPUBLIKA E SHQIPERISE f \'"..
Bashkia Pogradec ."I. \ _ :
Njisia ndministrative Pq%mdm p. \ ; ”H’é 4
Zyra e Gjendjes Civile ?,QIEI \ -

J ] 1_1 Daté: 19.08,2024

" CERTIFIKATI: PERSDNAILE

% /
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INE bazi (& Regpjistrit Rﬂﬂﬂjﬂtﬂﬁ 18 Giendjes Crvile 1€ vitit 2010, vivletahen 1€ dhénat e mépashine:
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Pérbérés té Gjendjes Civile i
Emri A I'II Fatmir
Mbiemri / MUCA
Mumsi Personal | G602 10043F
Emri i Babait | Ali
Emri | Néngs | Divije
Datélindja / 10-02-1966 (gjashtédhjeté ¢ gjashié)
Vendlindja Gured, Librazhd =~/
Vendbanimi | AGRON RUVINA; Nd. 2; H_ 3;
/ POGRADEC; 7301
Giinia \ Mashkull
Giendja Civile | \fe divorcuar /
Shictésia 1L"';. Shgiptare =
Kjo certifikaté éshohet pll':ll!H ) [
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISHy 292"
DREJTORIA E PERGIITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCE

Shérbimi pér tafimpaguesit
Mr Daté, 20.08,2024

Mr. ¢éshljes AONDI2R0807
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VERTETIM

Vertetojmé se 7. |/ Znj. Faumir Muca sipas t8 dhinave né sistemin informatik nuk Sshig regjistruar né
[rejtoria Rajonale e Tatimeve Korgs,

Drejtuesi § Shévhimil pér tatimpaguoesit
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

A VENDORE POGRADEC
EXYRA N ORI TIM
“PiER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIVIPOZITIV)?

Z/Znj. Fatmir Ali Muga

Mga verifikimi i krper né regjistrin elektronik t& pasunive t8 palugjtshme (ALBSCAD]), rezulton se né
emir ti shietasit

Z/Znj. Fatmir Ali Muga

Mulk ka pasuri 1& regjistruara né regjistrin elektronik (€ pasurive ¢ paluajtshme.

Léshohet sipas kérkesés nr, 511, daté [4/0%72024

DREJTORI
Zrudfon Manellari

SN Vikrar sladrenkds nge g
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TR A T T4 5 0BT T SERITT

Al ;K delmarnt e g o 6 e ot
¥ P g el g i o sindrood Cigyrere Mindeacr o Babeavifiy

Yo, Ky informacan i san® nga (# difsal = karisbive digjitole 18 pasucive 1 palmjlshme nE sistoréa ALBSCA.




REPUBLIKA E SHOIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

ZYRA VENDORE POGRADEC AT
VERTETIM LA
%
“PiiR LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)" .
Z42n). Fatmir Ali Muga

Mira verifikimi i keyver né regjistrin elektronik o8 pasunve & paleajtshme (ALBSCAL), resulion se nié
cindr tE shtetasit,

Z{Zn). Fatmir Ali Muca

Nuk ka pasuri 1€ regjistruara né regjistrin elektronik & pasurive & paluajishme.

Léshohet sipas kérkesés nr. 65 11, daté 14082024

DREJTORI
Znudjer Manellari

‘Widrner ahhirprdei] ega Oiefon
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Bl ¢ Gy gabmr ot miiv phedi i ol vk i el
o g pracnkenr cusana i be e o e el 1 Hgrsar irfnme o ok

Vi, Ky infannseion 2alug ssare nga (£ dhEast e karelave digjmale # paaurive 1B pehajishoee o sisianin ALESCAD,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

ZYRA VERDORE POGRADEC $3

“PER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)" .

ZiEn). Fatmir Ali Muga

Mga vertfikimi 1 kryer né regjistrin elektronik t& pasurive t€ paluajtshme (ALBSCAD), rezullon se ng
emdér L& shietasit;

ZEn]. Fatmir Al Muga

Mk ka pasuri @ regjistruara né regjistrin elektronik 18 pasurive t8 paluajishme.

Leshohet sipas kérkests nr. 6511, datg 14082024,
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